
1 

 

銘 傳 大 學 109 學 年 度 第 1 學 期 

3 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 

 

星 期（二）14：50    ～    16：40 

上課班級：資管三甲、資管三乙、資管三丙、數媒三甲、數媒三乙、

犯防三甲、犯防三乙、都防三甲、餐旅三甲、餐旅三乙、

商設三甲、建築三甲、金融科技學程三、動漫學程三 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

籃  球 

羽  球 

體適能 

00321 

00321 

00321 

02351 

02352 

02353 

50 

50 

50 

黃漢年 

羅玉枝 

王儀旭 

 

一、3年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

 

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下︰ 

  1、體適能︰每次上課費用 50元整。 

三、校外上課場地位置如下： 

  1、體適能：（龜山鄉大同路 261號 B1）  TEL: (03)3295768 

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 

 

 

 



2 

 

銘 傳 大 學 109 學 年 度 第 1 學 期 

3 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 

 

星 期（四）15：50    ～    17：40 

上課班級：應中三甲、應中三乙、經濟三甲、經濟三乙、華教三甲、華教三乙、

醫工三甲、公事三甲、心理三甲、醫管三甲、醫管三乙、品設三甲、

品設三乙、應日三甲、應日三乙、資傳三甲、資傳三乙、應英三甲、

應英三乙、應英三丙、休憩三甲、電子三甲、電子三乙、電通三甲、

電通三乙、統資三甲、統資三乙、觀光三甲、商設三乙、資工三甲、

資工三乙、生科三甲、生科三乙、國際資訊學程三、國際觀光學程三、     

國際外交學程三 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

羽 球 

桌 球 

高爾夫 

籃  球 

排  球 

00321 

00321 

00321 

00321 

00321 

02354 

02355 

02356 

02357 

02358 

72 

72 

72 

72 

72 

高俊傑 

李烱煌 

陳錦偉 

黃漢年 

待聘 

 

一、3年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下︰ 

  1、體適能︰每次上課費用 50元整。 

三、校外上課場地位置如下： 

  1、體適能：（龜山鄉大同路 261號 B1）  TEL: (03)3295768 

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 


