

銘傳大學 109 學年度第 1 學期

3 年級體育課必修選項須知（桃園校區）

星期 (二) 14:50 ~ 16:40				
上課班級：資管三甲、資管三乙、資管三丙、數媒三甲、數媒三乙、				
犯防三甲、犯防三乙、都防三甲、餐旅三甲、餐旅三乙、				
商設三甲、建築三甲、金融科技學程三、動漫學程三				
項目 名稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人 數	任 課 老 師
籃球	00321	02351	50	黃漢年
羽球	00321	02352	50	羅玉枝
體適能	00321	02353	50	王儀旭

一、3 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下：

1、體適能：每次上課費用 50 元整。

三、校外上課場地位置如下：

1、體適能：(龜山鄉大同路 261 號 B1) TEL: (03)3295768

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

1、有氧瑜伽：舞蹈教室 2、羽球：室內羽球場 3、足球：室外田徑場

4、體適能：體育室前 5、桌球：桌球教室 6、排球：室外排球場

7、籃球：室內籃球場 8、手球：室外田徑場 9、壘球：室外田徑場

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室

銘傳大學 109 學年度第 1 學期

3 年級體育課必修選項須知（桃園校區）

星期（四）15：50 ~ 17：40

上課班級：應中三甲、應中三乙、經濟三甲、經濟三乙、華教三甲、華教三乙、醫工三甲、公事三甲、心理三甲、醫管三甲、醫管三乙、品設三甲、品設三乙、應日三甲、應日三乙、資傳三甲、資傳三乙、應英三甲、應英三乙、應英三丙、休憩三甲、電子三甲、電子三乙、電通三甲、電通三乙、統資三甲、統資三乙、觀光三甲、商設三乙、資工三甲、資工三乙、生科三甲、生科三乙、國際資訊學程三、國際觀光學程三、國際外交學程三

項目 名稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人 數	任 課 老 師
羽 球	00321	02354	72	高俊傑
桌 球	00321	02355	72	李烟煌
高爾夫	00321	02356	72	陳錦偉
籃 球	00321	02357	72	黃漢年
排 球	00321	02358	72	待聘

一、3 年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，請自行負責。

二、下列課程因向校外租用場地上課，需另繳費用，其收費如下：

1、體適能：每次上課費用 50 元整。

三、校外上課場地位置如下：

1、體適能：（龜山鄉大同路 261 號 B1） TEL: (03)3295768

四、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下：

1、有氧瑜伽：舞蹈教室 2、羽 球：室內羽球場 3、足 球：室外田徑場

4、體適能：體育室前 5、桌 球：桌球教室 6、排 球：室外排球場

7、籃 球：室內籃球場 8、手 球：室外田徑場 9、壘球：室外田徑場

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室